АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023                                                                                                               № 369
с. Топчиха

О внесении изменения в Положение о рабочей группе по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Топчихинского района, утвержденное постановлением Администрации района от 29.01.2015 № 31
В целях оптимизации работы рабочей группы по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Топчихинского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в Положение о рабочей группе по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Топчихинского района, утвержденное постановлением Администрации района от 29.01.2015 № 31 (в ред. от 23.11.2018 № 446), изменение, изложив пункт 5 раздела IV «Организация деятельности рабочей группы» в следующей редакции:

«5. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости.

Заседание Рабочей группы считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины членов.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев